2025年 6月 25日

各 位

会 社 名 竹田ｉＰホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 兼 CFO   細野 浩之

（コード番号 7875 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 上席執行役員 企画財務本部長   巻尾 忠臣

TEL (052) 871-6351

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社グループの事業会社の役員異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社光文堂（2025年 6月 19日付）

氏 名     新 職 旧 職

木全 幸治 取締役 －

巻尾 忠臣 取締役 監査役

※木全幸治氏は、当社の代表取締役会長を兼務しております。
 巻尾忠臣氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。

２．竹田東京プロセスサービス株式会社（2025年 6月 20日付）

氏 名     新 職 旧 職

巻尾 忠臣 取締役 －

大田 嘉隆 取締役 事業統括 執行役員 事業統括

※巻尾忠臣氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。
大田嘉隆氏は、東京プロセスサービスタイランドの代表取締役を兼務しております。

３．東海プリントメディア株式会社（2025年 6月 19日付）

氏 名     新 職 旧 職

福浦 徹 退任 代表取締役社長

松村 泰宏 代表取締役社長
竹田印刷株式会社 取締役

上席執行役員 営業本部 副本部長

巻尾 忠臣 取締役 －

※巻尾忠臣氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。

４．TOKYO PROCESS SERVICE（Thailand） CO., LTD.（2025年 6月 20日付）

氏 名     新 職 旧 職

山口 亘 監査役 －

※山口亘氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。

５．富来宝米可龍（蘇州）精密科技有限公司（2025年 6月 23日付）

氏 名     新 職 旧 職

山口 亘 監事 －

※山口亘氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。

６．TAKEDA PACKAGING（Thailand） CO., LTD.（2025年 6月 17日付）

氏 名     新 職 旧 職

細野 浩之 退任 代表取締役

巻尾 忠臣 代表取締役 取締役

木全 幸治 取締役 代表取締役

嶋貫 浩明 取締役 －

※巻尾忠臣氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。
 木全幸治氏は、当社の代表取締役会長を兼務しております。
 嶋貫浩明氏は、竹田印刷株式会社の取締役専務執行役員を兼務しております。

７．TAKEDA PRINTING（Thailand） CO., LTD.（2025年 6月 17日付）

氏 名     新 職 旧 職

巻尾 忠臣 代表取締役 取締役

木全 幸治 取締役 代表取締役

※巻尾忠臣氏は、当社の上席執行役員を兼務しております。
 木全幸治氏は、当社の代表取締役会長を兼務しております。

以 上